§:fi
?q üE-*l

aoaa,
IIlratl

@ trtuH',#;ü#ií!;;

r*\
h/*,,,,

;B

INSTITUÍO

W,,,,nii:;::

MINISTERIO DA EDUCAÇAO
SECRETARTÂ Dr rnucaÇÃo rnoFrssIoNAL E rrcNor,ócrca

INSTITUTO FEDERÂL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCANO

CÀMPUS PETROIINA ZONA RI]RAL
DIREÇAO GERÂL

PORTARIA N' 286 DE 28 DE AGOSTO DE 2018

A Diretora Geral do TNSTITUTO FEDERAL Or rnUCaÇÃO, CrÊXCr,q, E TECNOLOGIA DO
snnrÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLTNA zoNA RIIRAL, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria N'460, de 20108/2015, publicada no DoU de 20108/2015, resolve:

nsável ra elabo do calendário 2019 do Cam us Petrolina Zona Rural

Aline Rocha

Daniel Ferreira Amaral

ô
Jane erez

Diretora ral
Camptts PeÍrolina Zona Rural

IF SERTAO-PE

MAT. SIAPESERVIDORES

1792800Caio Márcio Guimarães santos

2272897Elis Tatiane da Silva Nogueira

1 81345 7

I 882931Zilson Marques de Souza

t715620Cristina Akemi Mogami

Roberta Verônica dos Santos Carvalho Mesquita 2805871

175855 5Wagner Guedes Brito

1058512

1607704Tatiana Neres e Oliveira

1233662Ivi Lithianv Souza Santos

2393294Fábio Silva Gomes

1183Jessika Vanessa Almeida Araújo

6843Maycon Da Silva Nunes

t25tJasline Estefane Coelho de Almeida

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão